
----
BN POSIA 'YP 8H POS'A" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA

Na osnovu 6lana 45. statuta, dlana 69. stav (2) pod d) 6lana 70. zakona o javnim nabavkama BiH
("slu2beni glasnik BiH" broj: 39/14), dlana 14. stav ('1) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za provodenje postupka nabavke usluge: tekude odrzavanje z$ada CP Tuzla po lotovima,
broj: 10.3-26.5-'17480-22119 od 07.01.2020. godine, Uprava Drustua na 251 .etektronskoj sjednici
odrZanoj dana 17 .01.2120.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O PONETENJU POSTUPKA NABAVKE

kona o iavnim

I

OBRAZLO2ENJE

Pov-odom postupka javne nabavke usluge: teku6e odrzavanje zgrada CP Tuzla po lotovima, objavljeno
je obavjestenje o nabavci broj: 238-7-2-901-3-188/19 na Portatu javnih nabavki, dana '19.12.2019.
godine sa objavom tenderske dokumentacije na Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentaciju je
preuzelo 8 (osam) potencijalnih ponudada a do roka za dostavljanje ponuda za LOT 3 (staklorezadke
usluge) pristigla je jedna ponuda, ponudaca "MoBNET" d.o.o. Tuzla. Nakon analize dostavljene
ponude, utvrdeno je da ponuda ponudaea "MOBNET" d.o.o. Tuzla ne ispunjava kvalifikacione uslove,
jer ponutlad niie dostavio Aneks s-lzjavu traZenu tadkom 2.2. d) tenderske dokumentacije sto je
konstatovano u zapisniku komisije broj: 10.3-26.5-17480-22t19 od 07.01 .2020. godine.

Obzirom da za nabavku usluge: teku6e odr2avanje zgrada CP Tuzla - LOT 3 (staklorezadke usluge)
dostavljena ponuda nije prihvatljiva komisija je dala preporuku za ponistenje postupka - Lor 3, zbog
6ega je donesena odluka kao u dispozitivu te prijedlog za ponovni postupak u sastavu iste komisije radi
provodenja daljih aktivnosti na realizaciji postupka nabavke u skladu sa Zakonom i op6im ;ktima
Druitva.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad ko.ii ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretn og postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu Ugovornom organu u roku od 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno dlanu 99. i6lanu 101. Za kama

GEN rDt R

B IV
Dostaviti:
- Centar poSta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
-Ponudadu poutem Komisije
-Odjeljenju za Javne nabavke

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7100O Soroievo, BiH
Tof: + 387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7,t3; 6-moil: kobinet@posfo.bo

Op€insli rud u S.roi.w b. ri!.anio 06s-0-R.e.05-00l 196
id.nlifiko(ioni br a20O5a22l0OO5; PDV br. 200682,I|0005; porczni bi CtO79729

kontokl csntor(tvz
www.poslo-bo

r- I It
.-

UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D.01.3.'1.-993/20
Sarajevo,'l 7.01.2020. godine

I

Postupak za nabavku usluge: tekude odrZavanje zgrada CP Tuzla LOT 3 (staklorezadke usluge),
pokrenut putem konkurentskog zahtjeva, po obavjestenju objavljenom na Portalu javnih nabavki broj:
238-7-2-901-3-188/19 dana 19.12.20'19. godine, se ponistava jer primtjena ponuda nije prihvafljiva.

t=I
''!


